
Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali 

Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle disposizioni del 

Codice privacy (D.Lgs. 196/2003 novellato dal D.Lgs. 101/2018) e del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 

del Regolamento, il Titolare indica i modi e i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito 

WEB dell’Istituto, al link: https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/ctic84200b . 

Se il trattamento dei dati connesso all’oggetto del presente documento non rientrasse nei casi indicati nella sopracitata informativa, l’Istituto ne allegherà una specifica. 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa  

 

CIRCOLARE N. 213  A.S. 2024/2025 

Paternò, 12 novembre  2024 

Al personale docente 

-Al Personale ATA 

-Ai genitori 

-Agli alunni 

-Al Direttore SGA  

- Al Sito Web 

OGGETTO: Uscita anticipata per assemblea sindacale del 15/11/2024 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la convocazione dell’assemblea sindacale del sindacato FEDERAZIONE GILDA-UNAMS (FGU) 

per il personale docente e ATA per il giorno venerdì 15 novembre 2024 dalle ore 10:30 alle ore 13.30; 

VISTA la Circolare interna del 05/11/2024 Prot. n. 10413;  

RILEVATE le adesioni dei docenti e del Personale ATA alla partecipazione all’assemblea;  

VISTI i C.C.N.L. attualmente vigenti; 

ESPLICATE le procedure di cui all’art. 13 comma 9 del C.C.N.L. del 04/08/1999;  

 

D I S P O N E 

 

che le attività scolastiche nella giornata del 15 novembre 2024 saranno articolate nel seguente modo:  

 

• Fine delle lezioni per tutti gli ordini di scuola e per tutti i plessi alle ore 10:00.  

 

Gli allievi trascriveranno la presente comunicazione sul diario, da sottoporre alla visione e alla firma dei 

genitori o di chi ne fa le veci.  

I docenti della prima ora del giovedì 14 novembre sono tenuti a verificare l’avvenuta presa visione e firma 

da parte delle famiglie. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Santa Russo 

                                                                         

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“GUGLIELMO MARCONI” 

PATERNÒ - RAGALNA 

Via Virgilio 3 - 95047   PATERNÒ (CT)  

                           Tel. 095/841296/ 095 620161 

 

 

Cod. Meccanografico CTIC84200B Cod. IPA istsc_ctic84200b Cod. Fiscale 80008070874 Cod. Univoco UFLNJH 

PEO  .ctic84200b@istruzione.it  PEC   comprensivomarconi@pec.it  Sito Web  www.icmarconiscuola.edu.it   

https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/ctic84200b
mailto:.ctic84200b@istruzione.it
mailto:comprensivomarconi@pec.it
http://www.icmarconiscuola.edu.it/



		2024-11-12T10:51:13+0100
	MARIA SANTA RUSSO




